
Jídelní stůl dubový EDGAR-03 160x90

» Jídelní stoly » Kolekce S40 » EDGAR » EDGAR-03

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

1.6.2025 08:08
1/1

Kód produktu S402-03 

Jídelní stůl Systém S40203 - rustikální elegance, dokonalý
design

Dostupnost na hlavním skladě: 10,50 ks

Popis
Jídelní stůl Systém S40203 - masivní dub rustikální,
deska s nepravidelnou hranou

Objevte kouzlo rustikální elegance s jídelním stolem
S40203, který je perfektní symbiózou
robustního designu a řemeslné dokonalosti.

Každý exemplář stolu S40203 je unikátem díky ruční
práci a výběrovému masivnímu
dubovému dřevu, které s sebou přináší nejen
nezaměnitelný vzhled, ale i výjimečnou trvanlivost.

Zvlněná nepravidelná hrana desky o obvodové tloušťce
54 mm, přiznané suky a černá spárovka
dodávají stolu osobitý charakter a činí z každého jídla
nevšední zážitek

Olejová úprava povrchu nejenže podtrhuje krásu
přírodních odstínů dřeva, ale také zajišťuje,
že váš stůl zůstane krásný po mnoho let i při
intenzivním každodenním používání. Navíc díky této
úpravě je stůl jednoduchý na údržbu.

Černé kovové nohy ve tvaru X o rozměrech 8x8 cm
nejen podporují masivní desku, ale také přidávají
moderní prvek, který bude výrazně kontrastovat s
jakýmkoli interiérem.

Stůl S40203 je ideální volbou pro ty, kteří chtějí svému
domovu dodat teplou, přívětivou atmosféru,
aniž by obětovali elegantní design a kvalitu.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 160 cm 
Hloubka 90 cm 


